

## SavonLuotsi Leader ry:n esitys seudullisesta yrityspalveluverkostosta

ELJ 11.10.2022 § 128  
1110/00.04.01/2022

Valmistelijat	elinkeinoasiantuntija Janne Tarima, <a href="mailto:janne.tarima@savonlinna.fi">janne.tarima@savonlinna.fi</a> , p. 050 465 7574 vs. elinkeinojohtaja Juha Turtiainen, <a href="mailto:juha.turtiainen@savonlinna.fi">juha.turtiainen@savonlinna.fi</a> , 044-5715853
Selostus	<p>Piällysmies ry ja Rajupusu Leader ry yhdistyvät SavonLuotsi Leader ry:ksi 1.1.2023 alkaen. Vuoden 2023 alusta maaseudun kehittämissyryhmänä aloittava yhdistys auttaa asukkaita, yrityksiä ja yhdistyksiä kehittämään elinympäristöään monipuolisesti Enonkoskella, Joroisissa, Juvalla, Rantasalmella, Savonlinnan maaseutualueilla sekä Sulkavalla.</p> <p>Savonlinnan kaupunginvaltuusto on 22.3.2021 §23 hyväksynyt uuden leader-ohjelmakauden 2023-2027 rahoituksen maksmissaan 90 000 euroa / vuosi kunnan omarahoitusosuutena. Päätöksen yhteydessä leader-toiminta-alueeksi on Savonlinnassa rajattu kaupungin maaseutu-alueet pois lukien Savonlinnan keskusta-alue.</p> <p>SavonLuotsi Leader ry on lähettänyt Savonlinnan kaupungin kirjaamoon 19.9.2022 esityksen seudullisen yrityspalveluverkoston koordinoista, <b><u>Liite A</u></b>. Vastausta pyydetään 24.10.2022 mennessä.</p> <p>Yrityspalveluverkoston yhteistyösapuoliksi on suunniteltu seuraavia toimijoita: Enonkosken kunta, Etelä-Savon Te-toimisto, Finnvera Oyj, Itä-Savon Uusyrityskeskus, Joroisten kunta, Juvan kunta, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy, ProAgria Etelä-Savo ry, Rantasalmen kunta, Savonlinnan kaupunki, Savonlinnan Hankekehitys Oy, SavonLuotsi Leader ry, Sulkavan kunta, Suomen Metsäkeskus, kaakkoinen palvelualue ja Wäläkky Keski-Savon Uusyrityskeskus ry.</p> <p>Yhteispalveluverkoston tarkoituksena on syventää keskeisten seutukunnan julkisten yritys- ja elinkeinotoiminnan palveluja tuottavien toimijoiden yhteistyötä. Yhteistyön syventämisen myötä lisääntyvät yhteisille asiakkaille tuotettavien ja välitettävien neuvonta- ja asiakaspalvelujen monipuolisuus, saatavuus ja laatu. Julkiset yrityspalvelut täydentävät yksityisten yrityspalvelujen tarjontaa ja tukevat yrityksiä yksityisten palvelujen hankkimisessa.</p> <p>Palveluverkoston koordinaatio-organisaatio on esityksen mukaan SavonLuotsi Leader ry. Yhdistys toimii verkoston edustajana yhteisiin prosesseihin liittyvissä asioissa. Koordinoinnin rahallisesta resursoinnista vastaavat verkoston kuntajäsenet erillisen laskelman mukaan. Savonlinnan kaupungin osuus kustannuksista olisi vuosittain 2841,10 euroa. Koordinoinnin rahalliset resursoinnit kuntajäsenten kesken löytyvät kokousmateriaalin liitteestä, <b><u>liite A</u></b>.</p> <p>Jokainen palveluverkostoon osallistuva organisaatio nimeää edustajansa verkostotoimintaan ja ilmoittaa sen koordinaattorille. Palveluverkostoon kuuluvien organisaatioiden edustajat seuraavat verkoston laatua ja toiminnan kehittymistä ja raportoivat siitä edelleen omille taustaorganisaatioilleen. SavonLuotsi Leader ry raportoi verkoston toiminnasta vuosittain osana vuosittaista toimintakertomustaan.</p>

Palveluverkoston ideana on, että kukin osapuoli tuo mukanaan verkostoon omat palvelunsa. Palveluja sovitetaan yhteen ja kehitetään palvelemaan yritysten ja maaseutualueiden asukkaiden tarpeita. Tärkeimmät palvelut ovat alkavien yritysten neuvonta, toimivien yritysten neuvonta, omistajanvaihdosneuvonta sekä hanketoiminta.

Palveluverkoston yhteistyösapuolista, voimassaoloalueesta, toiminnan tarkoituksesta ja resursoinnista, asiakasryhmistä, palveluista, toiminnan seurannasta ja mittareista, viestinnästä sekä yhteistyöpalveluasiakirjan voimassaolosta on laadittu yhteispalveluasiakirja, **liite B**.

Seutuverkoston toimintaa on aiemmin ollut jo Rajupusu Leader ry:n järjestämänä jäsenkuntien alueella. Piällysmies ry:n toiminta-alueella yrityspalveluverkoston koordinoitavastuu on elinkeinopalveluilla.

Seutuverkosto on kokoontunut vuonna 2022 tähän mennessä kuusi kertaa. Aiemmissa tilaisuuksissa on käyty läpi seutuverkoston yrityskannan tilaa, tutustuttu uusiin leaderin yritystukiin, tehty yhteinen verkoston yrityskysely, kuultu Finnveran ajankohtaiskatsaus sekä valmisteltu tämän kokousmateriaalin mukana oleva yhteispalveluasiakirja toiminnan jatkamiseksi myös SavonLuotsi Leader ry:n aikana.

SavonLuotsi Leader ry esittää kunnille seuraavaa:

- 1) Kunnat (Enonkoski, Joroinen, Juva, Rantasalmi, Sulkava sekä Savonlinnan kaupungin maaseutualueet) sitoutuvat seudullisen yritysneuvojaverkoston toimintaan. Verkoston koordinaattorina toimii SavonLuotsi Leader ry.
- 2) Kunnat hyväksyvät liitteenä olevan yhteispalveluasiakirjan, **Liite B**
- 3) Kunnat hyväksyvät vuosittaisen koordinaatiokorvauksen, joka on yhteensä 7 053 euroa.
- 4) Kokonaiskustannukset (yht. 7 053 euroa) jaetaan toimialueen 6 kunnan kesken 31.12.2020 asukasmäärän mukaan alla olevan taulukon mukaisesti:

<b>KUNTA</b>	<b>Asukasmäärä 31.12.2020</b>	<b>% osuus</b>	<b>Osuus Yritys- Suomi- toiminnan koordinnoista</b>
Joroinen	4732	16 %	1107,88
Juva	6069	20 %	1420,90
Rantasalmi	3384	11 %	792,28
Sulkava	2462	8 %	576,41
Enonkoski	1343	4 %	314,43
Savonlinnan maaseutualueet	12135	40 %	2841,10
<b>YHTEESÄ</b>	<b>30125</b>	<b>100 %</b>	<b>7 053,00</b>

Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia.

Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	<p>Elinkeinojaosto pitää SavonLuotsi Leader ry:n aloitetta julkisten yrityspalvelun yhteistyön kehittämisestä hyvänä ja kannatettavana ideana. Savonlinnan elinkeinopalveluiden omien ja eri kehittämistoimintojen alla konserniyhtiöt mukaan lukien on tällä hetkellä yrityksille suunnattuna noin 20-25 hengen julkisten yrityspalveluiden kehittämisen tiimi. Kaupunki myös tekee itse suoraa yhteistyötä verkoston eri kumppanien kanssa säännöllisesti. Liittyminen Savon Luotsi ry:n yrityspalveluverkoston, jossa koordinaatiovastuu yrityspalveluiden toiminnasta annettaisiin ulkopuoliselle toimijalle ei edistä kaupungin strategista tavoitetta yhden luukun palveluperiaatteesta.</p> <p>Elinkeinojaosto päättää, että Savonlinnan kaupunki ei osallistu tässä vaiheessa SavonLuotsi Leader ry:n esittämään seudullisen yrityspalveluverkoston toimintaan esitettyssä muodossa. Elinkeinojaosto esittää Savon Luotsi ry:lle yhteistyökeskusteluiden käynnistämistä koskien yhden luukun palveluperiaatteen toteuttamista. Savonlinnan kaupunki haluaa olla aktiivinen ja johdonmukainen kumppani uuden maaseudun kehittämisen toimintaryhmän toiminnassa.</p>
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	vs. elinkeinojohtaja
Tiedoksi	SavonLuotsi Leader ry